ALMT
Assembieia Legisiatíva

Secretaria de Gestão de Pessoas

PubltóacK) no

"Servidor J
rwv^

de_
ATO NM13/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar a servidora HELLEN APARECIDA RODRIGUES MAGALHÃES, matrícula 41467, do
exercício do cargo em comissão de Assessor da Presidência, símbolo ASE-Il, lotada no Gabinete da
Presidência, a partir de 15/12/2018:

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Ciij^bá, 20dedezembro de 2018.

\

Deputado EDUARdX koTE^j^Ó ^
Presidente /

vj

Deputadd GUILHERME MALl

r Secretíri^

Dados lançados na
Vida Funcional

Em: / ^ / / 2o(9

fyv\Ser\'ic:ur /-.istr^la
GEAP£ fí3PALMT

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n® 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT © (65) 3313-6670

©